Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

городской округ город Пыть-Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба

ПРИКАЗ

06.02.2024 № 119-0

Об организации и проведении
в школе мероприятий, посвященных
Дню российской науки

Согласно плану работы школы на 2023-2024 учебный год, в целях популяризации

науки, ознакомления учащихся с различными областями науки, их достижениями и

перспективами развития

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести с 05.02.2024 по 09.02.2024 года в школе мероприятия,

посвященные Дню российской науки.
2. Утвердить план мероприятий, посвященных Дню российской науки. (Приложение 1).

3. Возложить ответственность за проведение мероприятий, посвященных Дню

российской науки и предоставление в методический кабинет отчета по итогам

проведенных мероприятий, на руководителей методических объединений.

4. Администрации и педагогам школы посетить мероприятия, посвященные Дню

российской науки и принять участие в их анализе.
5. Ответственность за исполнения приказа возложить на 51некову Х.В., заместителя

директора по учебно-воспитательной работу

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №6 О.Г. Поштаренко
имени Героя Советского Союза Иван/никитовича Кожедуба

У ,
С приказом ознакомлены: Приложение 2.

ТГ
Г4
©

ri
©
Ч©
©

ю
сс

ий
ск

ой
 н

ау
ки

9.
02

.2
02

4
—--

--
--
--
--
--
--
--
--
--
-
г--

--
-
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
-
---

--
[--

—
—

1

М
ес

то

пр
ов

ед
ен

ия

Ка
би

не
т 3

13

Ка
би

не
т 3

13

Ка
би

не
т 3

08

Ка
би

не
т 3

08

Ка
би

не
т

20
1

Ка
би

не
т 3

04

Ка
би

не
т 3

10

Ка
би

не
т 3

09
6

Да
та

 /
Вр

ем
я

пр
ов

ед
ен

ия

08
.0

2.
20

24
14

:0
0-

14
:4

0

08
.0

2.
20

24
13

:1
0-

13
:5

0
08

.0
2.

20
24

08
:5

0-
09

:3
0

06
.0

2.
20

24
12

:2
0-

13
:0

0
08

.0
2.

20
24

11
:3

0-
12

:1
0

07
.0

2.
20

24
12

:2
0-

13
:0

0

08
.0

2.
20

24
12

:2
0-

13
:0

0

07
.0

2.
20

24
12

:2
0-

13
:0

0

К
ла

сс
 /

К
ла

сс
ы

76 7г 10
а

10
6

11
6 ЯЦ 6г 5в

П
ла

н
ме

ро
пр

ия
ти

й,
 п

ос
вя

щ
ен

ны
х

Дн
ю

 [
Да

ты
 п

ро
ве

де
ни

я:
 05

.0
2.

20
24

 - 0
Н

аз
ва

ни
е и

 ф
ор

ма

пр
ов

ед
ен

ия

ме
ро

пр
ия

ти
я

И
нт

ер
ак

ти
вн

ая
 и

гр
а

«Д
ен

ь р
ос

си
йс

ко
й

на
ук

и»

Ви
кт

ор
ин

а
«Д

ен
ь

1
1

Д
ис

пу
т «

Ка
ла

ш
ни

ко
в

-
че

ло
ве

к
и

ав
то

ма
т»

И
нт

ер
ак

ти
вн

ая
 и

гр
а

«Д
ен

ь
ро

сс
ий

ск
ой

на

ук
и»

__
__

__
__

__
__

__
_

И
нт

ел
ле

кт
уа

ль
на

я и
гр

а
«М

ал
 д

а
уд

ал
:

ма
ле

нь
ки

е и
зо

бр
ет

ен
ия

,
из

ме
ни

вш
ие

 м
ир

»_
__

__
Ви

кт
ор

ин
а

«Д
ум

ай
 к

ак

уч
ен

ы
й»

П
ре

дм
ет

 /
К

ла
сс

ны
й

ча
с /

за

ня
ти

е п
о

вн
еу

ро
чн

ой

де
ят

ел
ьн

ос
ти

М
ат

ем
ат

ик
а

И
нф

ор
ма

ти
ка

О
БЖ М
ат

ем
ат

ик
а

За
ня

ти
е п

о
вн

еу
ро

чн
ой

де

ят
ел

ьн
ос

ти

За
ня

ти
е п

о
вн

еу
ро

чн
ой

Ф
.И

.О
.,

ли
ца

,
от

ве
тс

тв
ен

но
го

 за

пр
ов

ед
ен

ие
 м

ер
оп

ри
ят

ия

/ д
ол

ж
но

ст
ь

Ян
ек

ов
а Я

.В
.,

за
ме

ст
ит

ел
ь

ди
ре

кт
ор

а
по

 у
че

бн
о-

во

сп
ит

ат
ел

ьн
ой

 р
аб

от
е,

уч

ит
ел

ь
ма

те
ма

ти
ки

А
хм

ат
ди

но
ва

 Р
.А

, у
чи

те
ль

S
-и
g
э Э4 £ S Гу

йв
ан

 И
.В

.,
пр

еп
од

ав
ат

ел
ь-

оо

га
ни

за
то

о
О

БЖ
Ко

че
тк

ов
а Н

.В
., у

чи
те

ль
ма

те
ма

ти
ки

Л
ю

хи
на

 А
.Ю

.,
уч

ит
ел

ь
ан

гл
ий

ск
ог

о
яз

ы
ка

А
лл

ая
ро

ва
 Ю

.Ф
., у

чи
те

ль

ан
гл

ий
ск

ог
о

яз
ы

ка

п/п

т—Ч сч on чо

Ка
би

не
т

«Б
ол

ьш
ая

пе

ре
ме

на
»

Ка
би

не
ты

 2
18

,
21

4

Ка
би

не
т

иг
ро

ва
я

Ка
би

не
т 1

05

Ка
би

не
т 1

04

Ка
би

не
т 2

15

3 э
та

ж
Ка

би
не

ты

(3
02

,3
03

, 3
04

,
30

5)

08
.0

2.
 20

24
11

.3
0-

12
.1

0

08
.0

2.
20

24
10

:3
0-

11
:1

0

08
.0

2.
20

24
09

:4
0-

10
:2

0

08
.0

2.
20

24
11

:3
0-

12
:1

0

08
.0

2.
20

24
10

:3
0-

11
:1

0

08
.0

2.
20

24
08

:5
0-

09
:3

0

07
.0

2.
20

24
12

:2
0-

13
:0

0

Вл
ас

ов
 А

.,
Ф

ил
ат

ов
а

С.
,

Ка
зу

во
ва

 Д
.

9в

П
ар

ал
ле

ль
 4

-х

кл
ас

со
в

П
ар

ал
ле

ль
 1-

х
кл

ас
со

в

П
ар

ал
ле

ль
 3

-х

кл
ас

со
в

11
6,

11
в

П
ар

ал
ле

ль
 2

-х

кл
ас

со
в

Ро
сс

ий
ск

ая
 н

ау
ка

:
ве

ли
ки

е
ум

ы
и

их

от
кр

ыт
ия

__
__

__
__

__
__

_
Th

e g
re

at
 m

in
ds

 o
f

Ru
ss

ia
n

Sc
ie

nc
e

И
нт

ел
ле

кт
уа

ль
ны

й
ма

ра
фо

н «
Гр

ам
от

еи
»

Ви
кт

ор
ин

а
«Н

ау
ка

 -
де

тя
м,

 д
ет

и
- н

ау
ке

!»

И
нт

ел
ле

кт
уа

ль
на

я
иг

ра

«Х
оч

у
вс

е з
на

ть
»

У
ди

ви
те

ль
ны

й
ми

р
от

кр
ы

ти
й!

И
нт

ел
ле

кт
уа

ль
на

я
ви

кт
ор

ин
а

«С
ам

ый

ум
ны

й»

де
ят

ел
ьн

ос
ти

За
ня

ти
е п

о
вн

еу
ро

чн
ой

де

ят
ел

ьн
ос

ти
У

ро
к

ан
гл

ий
ск

ог
о

яз
ык

а

За
ня

ти
е п

о
вн

еу
ро

чн
ой

де

ят
ел

ьн
ос

ти

За
ня

ти
е п

о
вн

еу
ро

чн
ой

де

ят
ел

ьн
ос

ти

За
ня

ти
е п

о
вн

еу
ро

чн
ой

де

ят
ел

ьн
ос

ти

А
нг

ли
йс

ки
й

яз
ык

За
ня

ти
е п

о
вн

еу
ро

чн
ой

де

ят
ел

ьн
ос

ти

Ба
га

но
ва

 Р
.Н

.,
ме

то
ди

ст
,

уч
ит

ел
ь г

ео
гр

аф
ии

Кр
ы

ни
на

 Г
. С

.
Ш

ем
як

ин
а

Ю
.Н

., у
чи

те
ля

ан

гл
ий

ск
ог

о
яз

ык
а

Го
цу

ля
к О

.Г
.,

Д
ег

ел
ь Т

.И
,

За
йн

ул
ли

на
 Д

.Ф
.,

Ер
ш

ов
а Е

.А
.,

М
ер

зл
як

ов
а О

.Б
.,

уч
ит

ел
я н

ач
ал

ьн
ых

кл

ас
со

в
М

ат
ве

ев
а Е

.В
.,

М
ач

ул
ьс

ка
я

Т.
П

.,
Ры

бк
ин

а Л
.Л

.,
Ко

но
ва

ло
ва

 С
.А

.,
уч

ит
ел

я н
ач

ал
ьн

ы
х

кл
ас

со
в

М
ер

зл
як

ов
а О

.Б
.,

Са
вл

ю
ба

ев
а Н

.З
.,

Ка
ри

мо
ва

 З
.Г

.,
Са

ла
ма

ти
на

 Ж
.М

.,
уч

ит
ел

я
на

ча
ль

ны
х

кл
ас

со
в

Ва
ри

со
ва

 Р
.Г

.,
Ш

ев
че

нк
о С

.А
.,

уч
ит

ел
я

ан
гл

ий
ск

ог
о

яз
ык

а
Че

ре
му

хи
на

 Н
.В

.
А

ве
ри

на
 Л

.В
.

Кр
ю

че
к

О
.Н

.
М

ар
ты

но
ва

 О
.Г

.
Кр

им
чу

к
Т.

В.
,

о 00 сь 10

i т—( 12 13

209-кабинет
Подсвеченный

209-кабинет
Подсвеченный

Ка
би

не
т 2

16

Ка
би

не
т 3

01

Ка
би

не
т 3

12

Ка
би

не
т 3

11

08
.0

2.
20

24
08

:0
0-

08
:4

0 т- 2 2 2 2СЧ Т! C-l fi N lf! СЧ У. N71
О ,—1 О сП О сП О Tf О ,—i
N -ч сч 1—1 г3'_<
N о СЧ <3> N q No N фо о 2 о 2 о о А2
о2 о2 о 2 о2 о 2 08

.0
2.

20
24

9:
40

-1
0:

20
08

.0
2.

20
24

14
:0

0-
14

:4
0

8а <й Ю М ч
00 00 00 00 00

S3
оо 8д

Ф
из

ик
а -

 в
ол

ш
еб

на
я

на
ук

а
И

ст
ор

ия
 О

те
че

ст
ва

 в

му
зы

ка
ль

ны
х

па
мя

тн
ик

ах

«Д
а

зд
ра

вс
тв

уе
т

Ро
сс

ий
ск

ая
 Н

ау
ка

!!!
»

Ро
сс

ий
ск

ая
 н

ау
ка

 п
ри

Ек

ат
ер

ин
е -

 II

Ф
из

ик
а

М
уз

ык
а

М
ат

ем
ат

ик
а

И
ст

ор
ия

уч
ит

ел
я н

ач
ал

ьн
ых

кл

ас
со

в
Те

ре
нт

ье
ва

 Н
.А

., у
чи

те
ль

ма

те
ма

ти
ки

 и
 ф

из
ик

и
Н

ик
ир

ее
ва

 Т
.И

., у
чи

те
ль

му

зы
ки

Ба
гм

а О
.А

., у
чи

те
ль

ма

те
ма

ти
ки

М
ар

ты
нк

ев
ич

 С
.В

.,
уч

ит
ел

ь и
ст

ор
ии

 и
об

щ
ес

тв
оз

на
ни

я

»—1 on
т—*

40
т—4

Приложение 2
к приказу от 06.02.2024
№ 119-о

С приказом ознакомлены:
Аверина Л.В.
Аллаярова Ю.Ф.
Ахматдинова Р.А.
Вагапова Р.Н.
Багма О. А.
Варисова Р.Г.
Гоцуляк О.Г.
Гуйван Иг.В.
Дегель Т.И.
Ершова Е.А.

«

« Об »

«
« Об »

2024 года
2024 года
2024 года
2024 года
2024 года
2024 года
2024 года
2024 года
2024 года
2024 года

Зайнуллина Д.Ф.
Каримова З.Г.
Коновалова СА.
Кочеткова Н.В,
Кримчук Т.В.
Крынина Г.С.
Крючек О.Н.
Люхина А.Ю.
Мартынкевич С.В.
Мартынова О.Г.
Матвеева Е.В.
Мачульская Т.И.
Мерзлякова О.Б.
Никиреева Т.И.
Рыбкина Л.Л.
Савлюбаева Н.З.
Саламатина Ж.М.
Терентьева Н.А.
Черемухина Н.В.
Шевченко С.А.
Шемякина Ю.Н.
Янекова Я.В.

_________
_ 2024 года

« Обо» _ _ 2024 года

« /Об»_ оо _ 2024 года

«___ » _ _ 2024 года

« ^6» _ 2024 года

« » об 2024 года
«0 &»_0^ __2024 года

«оь» _____2024 года
«<^» СОЛ/ __2024 года
« Pfr »_col __2024 года

«___ »_ __2024 года

«Об »_ __2024 года

«&б »_ Об __2024 года
« 4^» 2024 года

« б б » Q& 2024 года
«dP О» 2024 года
« С^» / ' 2024 года
« <06 » 2024 года
« А#2.2024 года
« Об » (7,Л- 2024 года
« 2024 года

2024 года

209-кабинет
Подсвеченный